
Zarządzenie Nr 110/2015 

Wójta Gminy Cedry Wielkie 

z dnia 9 października  2015 r. 

 

 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Obwodowej Komisji Wyborczej                 

w obwodzie głosowania Nr 1 w Cedrach Małych w gminie Cedry Wielkie, dla  

przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku. 

  

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 Powołuje się  Justynę Wiśniewską, zamieszkałą w Koszwałach, zgłoszoną przez 

Komitet Wyborczy KORWiN, w skład Obwodowej Komisji Wyborczej w obwodzie 

głosowania Nr 1 w Cedrach Małych. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Wójt 

 

 

              Janusz Goliński 

 

 

 

 

                                                 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 

poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 

poz. 849, 951, 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044 i 1045. 



 

Uzasadnienie 

 
 

Pani Paulina Iwona Anna Szulist – członek Obwodowej Komisji Wyborczej               

w obwodzie głosowania Nr 1 w Cedrach Małych  zgłosiła Wójtowi Gminy Cedry Wielkie 

ustną rezygnację z członkostwa w Komisji, ponieważ nie może brać udziału w jej pracach      

z powodu konieczności uczestniczenia w pracy zawodowej. 

 

W związku z powyższym, skład Obwodowej Komisji Wyborczej w obwodzie 

głosowania Nr 1 w Cedrach Małych zmniejszył się poniżej minimalnego 7 – osobowego 

składu.  

 

Kandydatura Pani Iwony Szulist na członka Komisji, została zgłoszona przez Komitet 

Wyborczy KORWiN. Wobec tego, zgodnie z § 11 ust. 3 Uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. (M.P. Nr 30, poz. 345) w dniu 8 października 2015 r. 

powiadomiono pełnomocnika Komitetu Wyborczego KORWiN o możliwości zgłoszenia 

nowego kandydata w terminie 3 dni. 

 

W dniu 9 października 2015 r. pełnomocnik Komitetu Wyborczego Kandydata 

KORWiN zgłosił kandydaturę Pani Justyny Wiśniewskiej na członka Obwodowej Komisji 

Wyborczej w obwodzie głosowania Nr 1 w Cedrach Małych. 

 

Pani Justyna Wiśniewska wyraziła zgodę na kandydowanie na członka Obwodowej 

Komisji Wyborczej Nr 1 w Cedrach Małych i jest ujęta w stałym rejestrze wyborców Gminy 

Cedry Wielkie, wobec czego uzupełniono skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej    

w obwodzie głosowania Nr 1 w Cedrach Małych o jej osobę. 

 

        

      Wójt 

 

 

            Janusz Goliński 

 

 


